- Địa điểm Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lai Châu (Địa chỉ: Tầng

2, Tòa nhà số 01, khu hợp khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh Lai Châu, đường

Nguyễn Lương Bằng, phường Tân Phong, tỉnh Lai Châu).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

Giá khởi điểm: 2.406.109.698đ (Hai tỷ, bốn trăm linh sáu triệu, một trăm

linh chín nghìn, sáu trăm chín mươi tám đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, phí chuyển nhượng, người

mua tài sản phải chịu tất cả các loại thuế, phí, các chi phí phát sinh khác nếu có;

người mua tài sản tự liên hệ với cơ quan nhà nước có thẩm quyền để thực hiện thủ

tục cấp giấy chứng nhận;

[...]

trên đất đủ điều kiện để được cấp giấy chứng nhận theo quy định).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

- Tiền hồ sơ: 400.000đ/ hồ sơ (Bốn trăm nghìn đồng), theo Quy định tại

điểm b, khoản 1 Điều 6 Thông tư số 03/2025/TT-BTC ngày 22/01/2025 của Bộ

Tài chính.

- Tiền đặt trước: 265.000.000 đồng (Hai trăm sáu mươi năm triệu đồng)

(Quy định tại Điều 39 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016,

được sửa đổi tại điểm a khoản 24 Điều 1 Luật số 37/2024/QH15 ngày 27/6/2024)

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 25/02/2026 đến 17

giờ 00 phút ngày 04/03/2026 (Quy định tại khoản 2 Điều 39 Luật Đấu giá tài sản